GSP001W 実寸大
1.	小さいのに明るい
2.ローボルト仕様（24V）
3.マグネット式アタッチメント
4.様々な箇所へ連続設置可能
5.レール長はカット可能
6.4種の色温度バリエーション
7.調光／非調光ラインナップ

φ
3250
ご注文方法
24Vダクトレールシリーズのご案内
1966 年に創業した照明メーカーオリンピア照明 MotoM モトムは、店舗や飲食店、物販店のショーケースのほか、
住宅照明にも使える 24V 仕様のダクトレールシリーズの販売をしております。お客様が設置する空間に合わせて 24V
ダクトレールシリーズをご提案させていただきます。お気軽にご相談ください。
1.ご相談
ショールーム（東京 南青山・大阪）やWEB会議・電話・メール
などで用途、明るさ、数量、納期、ご予算など、お伺いします。
2.ご提案・お見積もり
ご相談内容に応じてご提案・お見積もりをご提示させていた
だきます。
3. 仕様詳細の決定
ご要望に応じた仕様詳細とコスト・納期をお打ち合わせいたし
ます。
4.ご注文 弊社工場にて手配いたします。
5.納品 ご指定先に商品を発送いたします。
20220726　　	 ※このチラシは 2022 年 7月 26 日現在のもので、記載のデザイン・仕様・寸法は一部変更することがあります。
施工イメージ
① ダクトレールと必要な接続パーツを組み合わせながら、
　　付属の取付用ネジでダクトレールを施工面に固定します。
② 各レールを端子台で接続します。
③ 端部端子台のコードをダクトレールの電源穴に通し DC24V用電源と接続します。
④ 電源を落としてから、DC24V 用電源を電源線に接続します。
⑤ 適合器具を取り付けます。
⑥ レールカバーでダクトレールの開いている箇所を埋めます。
※弊社の適合部品、適合器具以外取付禁止。
※照明器具の取り付けは電源による器具取付総電気容量
以内のこと。
※１系統毎の器具取り付け総電気容量は 54W 以内のこと
（温度上昇抑制）。
※電源の２次側出口〜接続線〜ダクトレールの接続最終
端部まで10m 以下（電圧降下抑制）。
※アウターコーナー箇所は端子台
　【接続部】に隙間ができます。
24Vダクトレールシリーズ
スリムなダクトレールに 24V を給電し、コンパクトな専用器具を取り揃えた新しいシリーズです。天井面や傾斜壁面にも設置でき、
クリエイティブな照明計画を可能にします。バリエーション豊かな照明器具はマグネットで脱着でき、シチュエーションに応じて簡単に
レイアウト変更できます。
※レールの設置は有資格者の電気工事が必要になります。
24V 用バーライト L=300mm A タイプ 黒色
24V 用バーライト L=600mm A タイプ  黒色
24V 用バーライト L=300mm B タイプ  黒色
単品写真 商品名 商品型番 色 サイズ・素材・付属品 Price
24V 用ダクトレール
1 Ｍ
GOP0 35B-1000
GOP035W-1000
黒色
白色
● サイズ：長さ1000 ×幅 19 ×高さ 13.5mm
● 素材：アルミ、鋼板、PVC　● 取付用ネジ（2 本）付き
￥8,250
（ 税抜価格）￥7,500
24V 用ダクトレール
2 Ｍ
GOP035B-2000
GOP035W-2000
黒色
白色
● サイズ：長さ2000 ×幅 19 ×高さ 13.5mm
● 素材：アルミ、鋼板、PVC　● 取付用ネジ（4 本）付き
￥14,300
（ 税抜価格）￥13,000
L 字型ダクト
（コーナー用）
GOP036B